
 
 

Raadsvoorstel        Nummer: 248935 
 
Datum: 26 mei 2015 
 
Hoort bij collegeadvies nummer: 248930 
 
Datum raadsvergadering: 2 juli 2015 
 
Portefeuillehouder: A. Dragt 
 
Onderwerp  
Jaarstukken 2014 gemeente Leusden 
 
Voorgesteld besluit 
Het college stelt u voor de jaarstukken 2014 van de gemeente Leusden vast te stellen en 
daarbij het voordelig resultaat van € 1.523.000 als volgt te bestemmen: 

 een bedrag van € 740.000 te storten in de algemene reserve grondbedrijf; 

 een bedrag te reserveren voor specifieke doeleinden zoals genoemd in de 
jaarstukken met een totaalbedrag van € 202.000; 

 het resterende rekeningoverschot van € 581.000 te storten in de algemene reserve 
(basis deel). 

 
 
 
Het college van de gemeente Leusden, 
 
 
 
 
 
 
E.D. Luchtenburg mevrouw drs. A. Vermeulen 
directeur-secretaris burgemeester 



 
 

De raad van de gemeente Leusden;   
 

gelezen het voorstel van het college d.d. 26 mei  2015, nummer: 248935; 
 
gelet op de artikelen 197 en 198 van de Gemeentewet; 
 
 
b e s l u i t : 
 
de jaarstukken 2014 van de gemeente Leusden vast te stellen en daarbij het voordelig 
resultaat van € 1.523.000 als volgt te bestemmen: 

 een bedrag van € 740.000 te storten in de algemene reserve grondbedrijf; 

 een bedrag te reserveren voor specifieke doeleinden zoals genoemd in de 
jaarstukken met een totaalbedrag van € 202.000; 

 het resterende rekeningoverschot van € 581.000 te storten in de algemene reserve 
(basis deel). 

 
 
 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente  
Leusden in zijn openbare vergadering van 2 juli 2015 
 
 
 
 
 
mevrouw mr. J.S.Y. Houtman mevrouw drs. A. Vermeulen 
griffier voorzitter 
 
 


